
 

 

Dipartimento di Fisica  

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

- Vista la Delibera del Consiglio di Dipartimento del 3 Marzo 2020  con la quale è stato autorizzato 
l’esperimento di un avviso pubblico di indagine di mercato per la ricerca di fornitura relativa alla 
progettazione di uno STRUCTURAL &THERMAL MODEL, RIVELATORE HEPD-02  ai fini del progetto 
ASI N.2018-7-HH.0 LIMADOU 2 (CUP: F81I16000040005) per un importo stimato a base di gara di 
60.000,00 Euro N.I. IVA art. 8 DPR 633/1972 , 2% pari a 1.200,00 Euro ; 
 
 
- Preso atto che in data in data 11/05/2020 alle ore 12.00 è scaduto il termine per la presentazione 

telematica delle offerte; 

 

- Considerato che in caso di aggiudicazione con il criterio dell’offerta economicamente più 

vantaggiosa la valutazione delle offerte è svolta da una commissione giudicatrice, ai sensi degli 

artt. 77 e 78 del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii; 

 

- Considerato che, al fine dell’individuazione dei componenti della suddetta Commissione, si è reso 

necessario determinare le professionalità rinvenibili all’interno del Dipartimento idonee allo 

svolgimento dell’incarico; 

 

DECRETA 

 

- la nomina della sottoindicata commissione incaricata di valutare, con il criterio dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa, la procedura di avviso di indagine di mercato, espletata 

mediante pubblicazione sul sito del Dipartimento ed aperta a tutti gli operatori economici, per la 

ricerca di una fornitura relativa alla progettazione di uno STRUCTURAL &THERMAL MODEL, 

RIVELATORE HEPD-02  ai fini del progetto ASI N.2018-7-HH.0 LIMADOU 2 (CUP: F81I16000040005) 

per un importo stimato a base di gara di 60.000,00 Euro N.I. IVA art. 8 PDR 633/1972 , 2% pari a 

1.200,00 Euro, segnatamente: 

 

 
- Prof. Maurizio De Crescenzi , professore ordinario afferente al Dipartimento di Fisica, 
quale Presidente; 
 
 

Prot. n. 0000822 del 11/05/2020 -



- Prof.ssa Roberta Sparvoli, professore associato afferente al Dipartimento di Fisica, quale 
componente; 
 
 
- Prof. Livio Narici, professore associato afferente al Dipartimento di Fisica, quale 
componente. 
 

        

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

        (Prof. Pasquale Mazzotta) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
Via della Ricerca Scientifica, 1 – 00133 ROMA – P.IVA 02133971008 – C.F. 80213750583 

 


